
Līgo svētku priekšvakarā Kārķos norisināsies tradicionālās izkapts pļaušanas sacīkstes un
citas aktivitātes

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 30.05.2022.

Līgo svētku priekšvakarā, 22.jūnijā, Kārķos atkal norisināsies tradicionālās izkapts pļaušanas sacīkstes un citas aktivitātes, lai

iesildītos lustīgai līgošanai!

No plkst. 19:00 pie Kārķu sporta nama notiks izkapts pļaušanas sacensības, kur dalībniekiem būs noteiktā laikā (3 min sievām un 4

min vīriem) jācenšas nopļaut pēc iespējas vairāk zāles, kuru pēc tam liks paunā un nosvērs, tādējādi noskaidrojot labākās pļāvējas

un pļāvējus.

Pēc tam norisināsies labības maisiņu mešanas (kornhols) sacensības, kas norisināsies jaukto pāru formātā.    Arī pasākuma

mazākajiem apmeklētājiem būs iespēja izmēģināt spēkus labības maisiņu mešanā.   Vēl plānots smilšu volejbola zibensturnīrs (4

pret 4) un basketbola metienu precizitātes sacensības (tā sauktie "mīnusi").   Tiekamies Kārķos!   Pasākumu organizē Valkas

novada pašvaldība.

Papildus informācija - +371 26449270.   Pieteikšanās būs iespējama uz vietas, tomēr vēlama iepriekšēja pieteikšanās uz norādīto

telefona nr (SMS vai WhatsApp, norādot aktivitāti un dalībnieku skaitu), lai organizatori varētu veikt adekvātus sagatavošanās

darbus.

https://www.valka.lv/lv
tel:+371%2026449270


Saistītas tēmas

Sports

https://www.valka.lv/lv/jaunums/ligo-svetku-prieksvakara-karkos-norisinasies-tradicionalas-izkapts-plausanas-sacikstes-

un-citas-aktivitates

Foto: A.Viļumsons  

Informāciju sagatavoja:

Mārcis Krams,

Ērģemes pagasta un Kārķu pagasta sporta organizators

https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B81%255D=81

	Līgo svētku priekšvakarā Kārķos norisināsies tradicionālās izkapts pļaušanas sacīkstes un citas aktivitātes
	Saistītas tēmas

